

Типова форма N 3-1

ЗАТВЕРДЖЕНО

наказом Державного казначейства України
від 18 грудня 2000 р. N 130

КЗ''ДНЗ № 71 ВМР''
(назва установи)

Ідентифікаційний
код ЄДРПОУ

26243651

АКТ ПРО ПРИЙМАННЯ МАТЕРІАЛІВ N 5

"11 " листопада 2022р.

Комісія у складі:

Голови
членів

Заярна В.Ф. – заст. завідувача господарства

Галузінська В.П.- вихователь, Тусьмук І.Є.- в.о. головного бухгалтера ЦБ№3,

Куцань Н.В. – бухгалтер ЦБ №3

матеріально відповідальної особи заступника завідувача господарства Заярної В.Ф.

склала цей акт про прийняття цінностей, які були передані БО БФ «Подільська громада» а саме:

Код програмної класифікації	Джерело утримання	Матеріально відповідальна особа	Вид операції

Найменування	Одиниця виміру	Номер субрахунку	Номенклатурний номер	Кількість	Ціна	Сума	Кредит субрахунку
GALA Засіб д/м посуду Лимон 1л.	літри			24л.	52.00	1248	
TIDE Автомат Color (пральний порошок)	кг.			6кг.	50.00	300.00	
GALA Автомат (пральний порошок)	кг.			144кг	50.00	7200	

Типова форма N 3-1

ЗАТВЕРДЖЕНО

наказом Державного казначейства України
від 18 грудня 2000 р. N 130

КЗ''ДНЗ № 71 ВМР''
(назва установи)

Ідентифікаційний
код ЄДРПОУ

26243651

АКТ ПРО ПРИЙМАННЯ МАТЕРІАЛІВ N_3

"5" вересня 2022р.

Комісія у складі:

Голови
членів

Заярна В.Ф. – заст. завідувача господарства

Галузінська В.П. - вихователь, Мельник С.С- головний бухгалтер ЦБ№3,

Куцань Н.В. – бухгалтер ЦБ №3

матеріально відповідальної особи заступника завідувача господарства Заярної В.Ф.

склала цей акт про прийняття цінностей, які були передані ЮНІСЕФ, а саме:

Код програмної класифікації	Джерело утримання	Матеріально відповідальна особа	Вид операції

Найменування	Одиниця виміру	Номер субрахунку	Номенклатурний номер	Кількість	Ціна	Сума	Кредит субрахунку
Гравітаційний фільтр для питної води	шт.			1шт			
Пральний порошок 9кг.	шт			30шт	450грн.	13500грн.	
Мило рідке 5л.	шт			28шт	200грн.	5600грн.	
Загальний засіб для чищення поверхонь 5л.	шт.			28шт	300грн.	8400грн.	
Мило туалетне	шт			24шт	12грн.	288грн.	

Дезинфікуючий засіб 1л.	шт			2шт	200грн.	400грн.	
Відбілювач білизни 1л.	шт			2шт	80грн.	160грн.	
Сміттевий бак 100л.	шт			1шт	710грн.	710грн.	
Відро для сміття з кришкою 23л.	шт			5шт	100грн.	500грн.	
Відро з кришкою 20л.	шт			4шт	120грн.	480грн.	

Зворотний бік типової форми N 3-1

Найменування	Одиниця виміру	Номер субрахунку	Номенклатурний номер	Кількість	Ціна	Сума	Кредит субрахунку
Контейнер з кришкою для зберігання 2л.	шт			3шт	50грн.	150грн.	
Мішки для сміття 65*80	шт			31шт	65грн.	2015грн.	
Мішки для сміття 80*110	шт			12шт	90грн.	1080грн.	

Висновки комісії

Комісія вважає за необхідне оприбуткувати вище вказані матеріальні цінності в підзвітність _

Заступник завідувача господарства

Заярна В.Ф.

(посада)

(ПБ)

(підпис)

Голова комісії

Заступник завідувача господарства Заярна В.Ф.

Члени комісії

Головний бухгалтер ЦБ№3 Шляхова Н.В.

Бухгалтер ЦБ № 3 Куцань Н.В.

Вихователь Галузінська В.П.

Здав

Заярна В.Ф.

Прийняв

КЗ''ДНЗ № 71 ВМР''
(назва установи)

Типова форма N 3-1
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказом Державного казначейства України
від 18 грудня 2000 р. N 130

Ідентифікаційний
код ЄДРПОУ

26243651

АКТ ПРО ПРИЙМАННЯ МАТЕРІАЛІВ N_2

"5 " вересня 2022р.

Комісія у складі:

Голови
членів

Заярна В.Ф. – заст. завідувача господарства

Галузінська В.П.- вихователь, Мельник С.С- головний бухгалтер ЦБ№3,

Куцань Н.В. – бухгалтер ЦБ №3

матеріально відповідальної особи заступника завідувача господарства Заярної В.Ф.

склала цей акт про прийняття цінностей, які були передані ЮНІСЕФ, а саме:

Код програмної класифікації	Джерело утримання	Матеріально відповідальна особа	Вид операції

Найменування	Одиниця виміру	Номер субрахунку	Номенклатурний номер	Кількість	Ціна	Сума	Кредит субрахунку
Сумка першої допомоги 41*28*17 см	шт			2шт	50грн.	100грн	
Рукавиці нітрилові оглядові	уп			2уп(200шт)	165грн.	330грн.	
Компрес парафін	уп			2уп(20шт)	92грн.	184грн.	
Стрічка медична перфорована 10см*5м	шт			2шт	65грн.	130грн.	
Компрес марлевий	уп			2шт	90грн.	180грн.	
Хлоргекседин розчин	шт			2шт	12грн.	24грн.	
Ібупрофен	шт			20шт	9грн.	180грн.	
Скотч медичний 2,5*5м	шт			4шт	21грн.	84грн.	
Бинт еластичний 7.5см*5м	шт			4шт	90грн.	360грн.	
Бинт марлевий 8см*4м	шт			2уп.(20шт)	8грн.	160грн.	

Зворотний бік типової форми N 3-1

Найменування	Одиниця виміру	Номер субрахунку	Номенклатурний номер	Кількість	Ціна	Сума	Кредит субрахунку
Ковдра виживання	уп			2шт	122грн.	244грн.	
Компрес стерильний марлевий	шт			20шт	14грн.	280грн.	
Мило туалетне	шт			2шт	12грн.	24грн.	
Щипці перев'язувальні стандартні 155мм	шт			2шт	225грн.	450грн.	
Ножиці 140мм	шт			2шт	148грн.	296грн.	
Булавка безпечна	уп			2уп(24шт)	10грн.	20грн.	
Лезо скальпеля	шт			10шт	2,50грн.	25грн.	
Щипці,артерія,Кохера	шт			2шт	155грн.	310грн.	
Тетрациклінова мазь очна 5гр.	шт			2шт	90грн.	180грн.	

Висновки комісії

Комісія вважає за необхідне оприбуткувати вище вказані матеріальні цінності в підзвітність

Сестра медична старша

Галузінська Т.В.

(посада)

(ПБ)

(підпис)

Голова комісії

Заступник завідувача господарства Заярна В.Ф.

Члени комісії

Головний бухгалтер ЦБ№3 Шляхова Н.В.

Бухгалтер ЦБ № 3 Куцань Н.В.

Вихователь Галузінська В.П.

Здав

Галузінська Т.В.

Прийняв

